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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 298 000 zł

Oferujemy funkcjonalne II poziomowe mieszkanie na Gumieńcach w niskim ocieplonym bloku. Świetna
lokalizacja,blisko przystanki komunikacji miejskiej,sklepy,szkoła,centrum handlowe Ster.Atutem są tylko 2
mieszkania na piętrze.Powierzchnia użytkowa 68,48 m2. Składa się z 4 pokoi,osobnej kuchni,łazienki,wc i
korytarza.Na I poziomie są słoneczny salon z wyjściem na balkon,jasna przestronna kuchnia z miejscem na
jadalnie,dwie sypialnie ,łazienka i wc. Drugi poziom to miejsce na stanowisko komputerowe,miejsce na garderobę
oraz sypialnia.Mieszkanie w średnim standardzie .Parking przy budynku zamykany bramą na pilota.W czynszu
zawarte są opłaty za ogrzewanie,ciepłą i zimną wodę,gaz,wywóz śmieci.Polecamy i zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 361139 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 298 000,00 PLN

Cena za m2 4 289,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 5

Liczba pięter 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


